
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Gminy Secemin na lata 2024-2026” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 537 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LVI/431/24 Rady Gminy Secemin z dnia 29 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Gminy 
Secemin na lata 2024-2026” § 3 otrzymuje brzmienie: ”Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A075EBDB-8457-48CA-923D-29C416A10D8F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W zawiązku z wszczętym postępowaniem nadzorczym w sprawie treści § 3 uchwały  
nr LVI/431/24 Rady Gminy Secemin z dnia 29 kwietnia 2024  w sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Gminy Secemin na lata 2024-
2026” w brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego” organ nadzoru wskazał, iż w/w uchwała nie stanowi aktu 
prawa miejscowego i nie podlega publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 

W związku z powyższym dostosowano zapis § 3 do otrzymanych wytycznych i otrzymuje on 
brzmienie: ” Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A075EBDB-8457-48CA-923D-29C416A10D8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


